rol ddha fios

OFÍCIO

Pouso Alegre, 08 de agosto de 2022

Ao, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente, Sr. Vereador, Reverendo Dionísio Ailton Pereira.

Assunto: Solicitação

Com cordiais cumprimentos, venho por meio deste,

solicitar ao Exmo. Presidente a autorização para utilização do Plenário

DR. Firmo da Motta Paes, para a realização de uma convenção com os

membros do Partido Trabalhista Brasileiro (PTB), a realizar-se aos dias

18 de agosto de 2022, às 13h, com objetivo de empossar os membros da s

comissão provisória do PTB no muniícipio de Pouso Alegre. &

Justifica-se a presente solicitação, vista a tá

importância do evento para o partido. m

Certos de contarmos com o valoroso apoio e  &

autorização, desde já agradeço. Es

Atenciosamente, a

Fiaea

A
f E

o no

r E
, as

Sandra Dávila de Araújo  PELO PLENÁRIO

   is O votos

b 108 | 923saLA DAS sessões. LO 0% [204     «enisio Ailton Pereira
“PRESIDENTE

PROTOCOLO

OFÍCIO

Pouso Alegre, 08 de agosto de 2022

Ao, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente, Sr. Vereador, Reverendo Dionísio Ailton Pereira.

Assunto: Solicitação

Com cordiais cumprimentos, venho por meio deste,

solicitarao Exmo. Presidente a autorização para utilização do Plenário

DR. Firmó da Motta Paes, para a realização de uma convenção com os

membros doPartido Trabalhista Brasileiro (PTB), a realizar-se aos dias

18 de agosto de 2022, às 13h, com objetivo de empossar os membros da

comissão provisória do PTB no municipio de Pouso Alegre.

Justifica-se a presente solicitação, vista a

importância do evento para o partido.

Certos de contarmos com o valoroso apoio e

autorização, desde já agradeço.

Atenciosamente,
3

â

<
e t

Sandra Dávila de Araújo

Estado de Minas Gerais

ENTIDADEPROMOTORA Nome PARTIDe TRA BALUISTTA PRASILEIRO  emPE
jreeionetoy q55. 3 34 SM “2.33
di

   jEntidade integrante da AdministraçãoPública |E: |

|
Do EVENTO: Endereço: uaAlsoaCold >-5 8.

|

|

ada mem

| RESPONSÁVEL: Inome: SAMNO! 19 DAVILA DeAÁRAUIO CPE: DEL

jEndereço: uaACy. NsLOASSO GR
ITeletoneis): ; 3º ue

pesemiçãoDO | DossE 04 comi são PrOVSORM no |

| PTÊ DE Pouso ALEGRE - Thenndia |

| |

| |
ú emma x re i

DATA DO EVENTO: | ARGOS 41900 DA NºDEPARTICIPANTES:|OO |
z a i “a 1 É 2 4

HORÁRIODE INÍCIO: || AS OU | HORÁRIODE TÉRMINO: |
Há necessidadede montagem/desmontagem de equipamentos?

Desmontagem:Montagem: | +4Q100   EQUIPAMENTOS: | >C.| Notebook | > | Telão Lo

XxX. Projetor 1X.|Microfonessem fio | . no     08108 12025 |

Data daSolicitação — Assinatur

À ! i

|